
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Název veřejné zakázky: Výstavba 4 kmenových tříd, Základní škola Vybíralova 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní režim 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Název zadavatele: Městská část Praha 14 

Sídlo zadavatele: Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 

IČO zadavatele: 00231312 

Právní forma zadavatele: 801 - obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Zastoupení zadavatele: Jiří Zajac, starosta 

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.praha14.cz/ 

 („veřejná zakázka“, „zadavatel“) 

Zadavatel sděluje všem dodavatelům vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací 

dokumentace v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů, („ZZVZ“), a to takto: 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1: 

Dotaz: 

V zadávací dokumentaci je uvedeno, že „Projektová dokumentace dále obsahuje i provedení 

rekonstrukce kuchyně. Zadavatel výslovně uvádí, že toto není součástí realizace předmětu 

této veřejné zakázky. Rozsah předmětu veřejné zakázky je tak dán primárně soupisem prací, 

ve kterém je rozsah a etapizace vymezen.“ Soupis prací však obsahuje záložku „D2.1 

GASTROTECHNOLOGIE“, jejíž obsahem jsou položky pro dodávku a montáž 

gastrotechnologie. Žádáme o potvrzení, že tato část soupisu prací není přemetem nabídky a 

nemá být oceněna. 

Odpověď na dotaz: 

Zadavatel v zadávací dokumentaci v čl. 9.2.1. uvedl, že účastník je povinen ocenit v soupisu 

prací pouze položky na zeleně podbarvených polích. Totéž plyne také z čl. 9.1.5. zadávací 

dokumentace, kde je uvedeno, že všechny položky musí být oceněny částkou větší než 0 

(vyjma položek, které nejsou na zeleně podbarvených polích)... 

Zadavatel tedy potvrzuje domnění účastníka, že záložka „D2.1 GASTROTECHNOLOGIE“, 

která neobsahuje položky na zeleně podbarvených polích, není předmětem plnění a účastník 

položky obsažené v této záložce neoceňuje. 

Zadavatel ještě jednou zdůrazňuje, že účastníci oceňují v soupisu prací pouze položky 

na zeleně podbarvených polích a jen položky na zeleně podbarvených polích jsou 

předmětem plnění. 



Vysvětlení zadávací dokumentace – „Výstavba 4 kmenových tříd, Základní škola Vybíralova“ 

str. 2 z 3 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 2: 

Dotaz: 

Žádáme o poskytnutí platného stavebního povolení a vyjádření dotčených orgánů státní 

správy (zejména HgS, HZS apod.) 

Odpověď na dotaz: 

Požadované je přílohou tohoto vysvětlení. 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 3: 

Dotaz: 

V soupisu prací jsou uvedeny následující položky: 

 

Žádáme o objasnění obsahu a za jakých podmínek daných smlouvou by bylo možné tyto 

komplety fakturovat. Doporučujeme vypuštění položek s ohledem na nejednoznačnost 

obsahu. 

Odpověď na dotaz: 

Zadavatel položky na základě dotazu výše vypouští, resp. v příloze tohoto vysvětlení poskytuje 

nový soupis prací, kde položky nejsou zeleně podbarveny, tudíž je účastník neoceňuje a 

nejsou předmětem plnění. 

 

Změna soupisu prací: 

Zadavatel požaduje zpracovat nabídku podle zadávací dokumentace v aktualizovaném znění, 

tj. ve znění aktualizovaném ke dni uveřejnění tohoto vysvětlení zadávací dokumentace; 

v opačném případě nabídka nesplňuje podmínky zadávacího řízení. 

Zadavatel upozorňuje, že součástí nabídky musí být oceněný soupis prací v aktualizovaném 

znění, tj. ve znění aktualizovaném ke dni uveřejnění tohoto vysvětlení zadávací dokumentace; 

v opačném případě nabídka nesplňuje podmínky zadávacího řízení. 



Vysvětlení zadávací dokumentace – „Výstavba 4 kmenových tříd, Základní škola Vybíralova“ 

str. 3 z 3 

Soupis prací v aktualizovaném znění, tj. ve znění ke dni uveřejnění tohoto vysvětlení zadávací 

dokumentace, je poskytnut současně s tímto vysvětlením zadávací dokumentace. 

Změna lhůty pro podání nabídky: 

Zadavatel z důvodu vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace prodlužuje lhůtu 

pro podání nabídek takto: 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 4. 8. 2021 v 10:00 hodin. 

Způsob a místo podání nabídek, ani způsob a místo otevírání nabídek se nemění.  

V Praze dne 19. 7. 2021 

 

 

 

 

______________________________________ 

Za městskou část Praha 14 

PMA tender s.r.o., smluvní zástupce zadavatele 

Mgr. Alena Holásková 


		2021-07-19T09:22:16+0200
	Alena Holásková




